


Edição 8.037 | Ano 6
05 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DESCONSIDERAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº LIC014/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO N° 15.371/ 2024 - EXONERA, A PEDIDO, O SERVIDOR FLAMARION SOUZA MATOS. . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PWVMIKRC-P1Q2FPU7-92LWGTPA-50ZZDFB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SÁUDE 

CNPJ Nº 08.257.417/0001-46  

 
 

 

Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro - SMS 
Rua: Rua da Vala, 9999 – Centro Porto Seguro - BAHIA 

CEP: 45810-000 CNPJ: 08.257.417/0001-46 

 

 

AVISO DE DESCONSIDERAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

 
 

O Fundo Municipal de Saúde de Porto Seguro- Ba, por intermédio do Setor de Contratos, 

torna público e aos interessados COMUNICAR que a Publicação veiculada no Diário 

Oficial do Município, Edição 8.030 / 6, Página 3, do dia 02 de fevereiro de 2024, deverá 

ser desconsiderada. Porto Seguro/BA. 

  
 

 

Edição 8.037 | Ano 6
05 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE DESCONSIDERAÇÃODE PUBLICAÇÃODE PORTARIA

Certificação Digital: PWVMIKRC-P1Q2FPU7-92LWGTPA-50ZZDFB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.037 | Ano 6
05 de fevereiro de 2024

Página 4

PORTARIA Nº LIC014/2024 - SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

Certificação Digital: PWVMIKRC-P1Q2FPU7-92LWGTPA-50ZZDFB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.037 | Ano 6
05 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: PWVMIKRC-P1Q2FPU7-92LWGTPA-50ZZDFB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 8.037 | Ano 6
05 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: PWVMIKRC-P1Q2FPU7-92LWGTPA-50ZZDFB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 
ESTADO DA BAHIA 

DECRETO N º 15.371/24, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024. 

"Exonera, a pedido, servidor e dá 
outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, fundamentado no inciso II, do artigo 58, da 
Lei Orgânica do Município, e no artigo 36, da Lei Municipal nº 1459/18, 

DECRETA: 

Art.  1º . Fica exonerado, a pedido, o Sr. FLAMARION 
SOUZA MATOS, anteriormente nomeado para exercer o cargo de 
provimento temporário de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
HABITAÇÃO, REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL, EMPREGO E RENDA. 

Art. 2º . Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO 
Porto Seguro, 02 de fevereiro de 2024. 

rges 
refeito Municipal 

PREFEITURA 11.UNICIPAL DE PORTO SEGURO - Rua Alfredo Dutra, nº 01, Centro 
CEP.: 45.810-000 PORTO SEGURO - BAHIA - CNPJ.: 13.635.016i•}ü01-12 

Edição 8.037 | Ano 6
05 de fevereiro de 2024

Página 7

DECRETON° 15.371/ 2024 - EXONERA, A PEDIDO, O SERVIDOR FLAMARION SOUZAMATOS.

Certificação Digital: PWVMIKRC-P1Q2FPU7-92LWGTPA-50ZZDFB1
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE DESCONSIDERAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE PORTARIA 
	PORTARIA Nº LIC014/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

	DECRETO
	DECRETO N° 15.371/ 2024 - EXONERA, A PEDIDO, O SERVIDOR FLAMARION SOUZA MATOS. 


		2024-02-05T10:41:12-0300




